三亚市教育研究培训院文件
三教研训〔2020〕332 号

关于组织参加 2020 年全省义务教育学校课程

规划及实施现场交流会的通知

各区教育局、市直属学校（幼儿园）：

为全面落实国家课程方案，进一步推进我省义务教育学校课

程建设，持续提高学校管理者的课程领导力和实施水平，为学校

搭建探索研究学校课程体系的交流平台，海南省教育研究培训院

决定举办义务教育学校课程规划及实施现场交流会。现将《海南

省教育研究培训院关于开展 2020 年全省义务教育学校课程规划

及实施现场交流会的通知》(琼教研训〔2020〕107 号)转发你们，

并就有关事项通知如下：

一、会议主题

课程让学校出彩

二、组织形式

部分学校总体课程方案分享、优秀课例展示、课例研讨、专

家讲座。

三、会场安排

（一）会议时间

2020 年 11 月 18 日-20 日。18 日下午报到，20 日下午离会。

（二）参加人员

三亚市教培院相关负责人、义务教育学校校级领导各 1 人。

20 所品质课程建设基地校校级领导各 1 人（具体名额分配见附

件）.

（三）报到时间及地点

参会代表请于19日上午8:20之前到会议场地三亚市第九小

学（三亚市天涯区友谊街 48 号）签到，8:30 为活动开幕式。

（四）日程安排

具体会议日程安排另行通知。

四、其他事项

（一）所有参会人员请于 11 月 12 日前扫描

二维码填写参会回执表。与会人员需扫描二维码

填写琼教研训〔2020〕107 号文件上参会回执表，

同时也须扫描右边的二维码填报与会回执表。

（二）为了营造现场交流会的氛围，互相切磋。20 所品质

课程建设基地校需就学校课程规划及实施至少提供 2 块展板。展

板规格：KT 板，门型展架（宽 80cm，长 200CM）除了边框，内

容排版基本在宽 70CM、长 170CM 左右。第一块展板的内容： 1.

三亚市教育研究培训院 2020 年 11 月 9日印发

标题：课程名称；副标题格式如：三亚市第九小学课程规划 ；2.

内容：教育哲学、学校育人目标、课程理念、课程图谱、课程项

目（部分）。建议整块展板文字字数 600 左右，其他展板内容学

校自定。在现场会举办前两天（17 日前）送到三亚市第九小学。

（三）参会人员交通费、会务费、食宿费等由所在单位报销。

附件：1.海南省教育研究培训院关于开展 2020 年全省义务

教育学校课程规划及实施现场交流会的通知

2.三亚市参会名额分配

三亚市教育研究培训院

2020 年 11 月 9 日

（联系人：吴家英，联系电话：13379840905）

（此件主动公开）